Wochentag

Freitag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Montag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Montag

Sonntag
Sonntag

Donnerstag

Ministrantenplan Januar bis Juni 2023

Datum

06.01.23

08.01.23

15.01.23

22.01.23

29.01.23

05.02.23

12.02.23

19.02.23

26.02.23

05.03.23

12.03.23

19.03.23

26.03.23

02.04.23

09.04.23

10.04.23

16.04.23

23.04.23

30.04.23

01.05.23

07.05.23

14.05.23

18.05.23

Festtag

HI. Drei Konig

Palmsonntag
Ostersonntag

Ostermontag

Tretting

Christi Himmelfahrt

Ministranten

ALLE (in Sternsingergewandern)
Michael
Louisa
Sophie
Paul
Michael
Louisa
Sophie
Paul
Michael
ALLE
Louisa
Sophie
ALLE
ALLE
ALLE
Paul
Michael
Louisa
Sophie und Michael
Paul
ALLE

Louisa und Paul



Sonntag
Sonntag
Montag
Sonntag
Donnerstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Ministrantenplan Januar bis Juni 2023

21.05.23

28.05.23

29.05.23

04.06.23

08.06.23

11.06.23

18.06.23

25.06.23

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sophie
ALLE
ALLE
Michael
ALLE
Louisa
Sophie

Paul



