

## Ministrantenplan Januar bis Juni 2023

Wochentag	Datum	Festtag	Ministranten
Freitag	06.01.23	<b>Hi. Drei König</b>	ALLE (in Sternsingergewändern)
Sonntag	08.01.23		Michael
Sonntag	15.01.23		Louisa
Sonntag	22.01.23		Sophie
Sonntag	29.01.23		Paul
Sonntag	05.02.23		Michael
Sonntag	12.02.23		Louisa
Sonntag	19.02.23		Sophie
Sonntag	26.02.23		Paul
Sonntag	05.03.23		Michael
Sonntag	12.03.23		ALLE
Sonntag	19.03.23		Louisa
Sonntag	26.03.23		Sophie
Sonntag	02.04.23	<b>Palmsonntag</b>	ALLE
Sonntag	09.04.23	<b>Ostersonntag</b>	ALLE
Montag	10.04.23	<b>Ostermontag</b>	ALLE
Sonntag	16.04.23		Paul
Sonntag	23.04.23		Michael
Sonntag	30.04.23		Louisa
Montag	01.05.23	<b>Tretting</b>	Sophie und Michael
Sonntag	07.05.23		Paul
Sonntag	14.05.23		ALLE
Donnerstag	18.05.23	<b>Christi Himmelfahrt</b>	Louisa und Paul

## Ministrantenplan Januar bis Juni 2023

Sonntag	21.05.23		Sophie
Sonntag	28.05.23	<b>Pfingstsonntag</b>	ALLE
Montag	29.05.23	<b>Pfingstmontag</b>	ALLE
Sonntag	04.06.23		Michael
Donnerstag	08.06.23	<b>Fronleichnam</b>	ALLE
Sonntag	11.06.23		Louisa
Sonntag	18.06.23		Sophie
Sonntag	25.06.23		Paul